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12.246,62470310 - PR - ITAPEJARA D'OESTE

10,00 1    020203113 - 291 - TESTE FTA-ABS IGM P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 1198458 BRUNA TAMARA TESTA 708.0058.0971.6520 LABORATORIO SANTA CLARA

12,33 9    020212008 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

1,37 1422510 DANIELA DE QUADRO MACHADO 898.0030.4826.6218 LABORATORIO BIOCENTER

1,37 146926 EDIANE MARCONDES 161.0335.0337.0003 LABORATORIO BIOCENTER

1,37 1214842 GABRIELI FERNANDA MARCAL 706.2050.5659.9664 LABORATORIO SANTA CLARA

1,37 1210458 MARILEI UCZENISKI 705.0058.8610.3452 LABORATORIO BIOCENTER

1,37 189402 MARISTELA LAZZARETTI 705.6074.7978.0214 LABORATORIO BIOCENTER

1,37 1567647 MIRIAN DOS SANTOS RODRIGUES 704.5013.2148.1317 LABORATORIO BIOCENTER

1,37 1167434 SCHEILA CACINI MALAGI 898.0004.6221.9986 LABORATORIO BIOCENTER

1,37 1176484 SIRLENE LUCANO 165.2995.4156.0007 LABORATORIO BIOCENTER

1,37 1252781 VINICIUS RAFAEL BIEBER 706.8077.8959.3621 LABORATORIO SANTA CLARA

1.392,0058    020302003 - 694 - EXAME ANATOMO-PATOLOGICO PARA CONGELAMENTO / PARAFINA POR PECA CIRURGICA OU POR BIOPSIA (EXCETO COLO UTERINO E MAMA)

144,00 6161049 ADARICO BENETTI 209.1486.1810.0000 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

24,00 1124287 CATARINA MARINES DA ROSA PEREIRA 701.2040.4954.4114 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

24,00 143040 CRISTINA MACHSIMOVITZ KOAKOSKI 801.4341.1647.1378 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

48,00 29590 JUSSARA GUENTHER 203.0956.6600.0001 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

24,00 1165778 LAURENTINA DALL AGNOL 209.3363.8099.0007 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

24,00 1117636 LUIZ CATUZZO 898.0007.5309.8964 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

24,00 164894 SONIA MARIA DOS SANTOS DINARTE DE OLIVEIRA 702.9075.6728.5870 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

1.080,004539052 ZULEIDE TERESINHA PICOLLI 124.7066.1856.0001 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

24,00 1    020302008 - 9662 - EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DO COLO UTERINO - BIOPSIA

24,00 194050 VALDEVINA RIBEIRO DE JESUS 898.0007.5310.7882 PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

6,88 1    020401006 - 706 - RADIOGRAFIA DE CAVUM (LATERAL + HIRTZ)

6,88 1567461 MIGUEL AUGUSTO FRAGOSOS 898.0058.4430.9067 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

58,59 7    020403007 - 757 - RADIOGRAFIA DE COSTELAS (POR HEMITORAX)

8,37 1157712 ADECIR FERRARI 700.0028.8266.0906 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

8,37 152008 BRUNO FELIPE BRAGAS 700.6024.6405.9268 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

8,37 1567737 DAME SENE 898.0020.7073.4287 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

8,37 159513 IDALINA CORSO GNOATTO 700.0042.6715.8902 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

8,37 1123817 LENIR DE FATIMA GONCALVES DUARTE ANTUNES DE RAMOS 898.0007.5307.6545 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

8,37 1123727 VERGINIA FRANCISCO DO NASCIMENTO 898.0007.5307.6421 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

8,37 164909 VERONICA STRELOW MATOS 898.0007.5134.3163 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

465,5049    020403015 - 771 - RADIOGRAFIA DE TORAX (PA E PERFIL)

9,50 11078 ADAO VIEIRA DA SILVA 898.0004.9654.3883 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1161049 ADARICO BENETTI 209.1486.1810.0000 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1157712 ADECIR FERRARI 700.0028.8266.0906 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 183262 ALCEU RANCATTI 898.0032.5287.8528 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1157454 ALDA DALL AGNOL CHRIST 898.0040.2466.8929 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 150555 ALESSANDRA DO ROCIO DOS SANTOS 201.0025.2677.0018 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1255162 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 700.0066.4170.4402 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 185836 ALTAIR JOAQUIN SALVI 207.2252.3674.0000 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 134095 ALVIR BAGNARA 898.0007.5309.8921 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1453 ANTONIO CLAIR PAES DE FARIAS 201.5156.0670.0006 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1125515 ARMANDO PEGORINI 898.0007.5134.2108 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 177267 ARMELINDO ANTONIO SICESKI 801.4341.1403.0544 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 130234 ARMINDO BACCIN 898.0030.2153.8152 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1563002 ARTHUR GABRIEL PERGHER 898.0020.7073.4791 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1154305 CAROLINNY FIDELIS CECCON 898.0004.9804.6097 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1181312 CATHUSA ENGEL 164.5094.5304.0000 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 199663 CELI FATIMA RAIHER 898.0007.5310.2244 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 175022 CELSO CARNELUTT 207.1456.6009.0000 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 175022 CELSO CARNELUTT 207.1456.6009.0000 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1171556 CLEUZA MORENO POSSAMAI 898.0027.9280.1176 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1178074 CLEVERSON DE OLIVEIRA 898.0007.5310.7149 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1156619 DANIEL KUPINSKI 898.0027.0268.8014 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 118603 EDVI PEDRO DA SILVA 801.4341.1406.8657 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 12628 ELAINE BEATRIZ CARLETTO 201.5156.8876.0008 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 171055 ELCIO DE ALMEIDA 700.5007.4729.2450 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1241955 EMERSON MUCZINSKI SCHECHELECK 706.8037.5721.1622 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 137439 EVA DA SILVA HRENECZEN 898.0007.5310.3968 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1245730 FRANCIELI STEFANSKI 706.9071.8260.4634 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1253705 GABRIEL GNOATTO 898.0007.5138.6938 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1190276 GABRIEL HENRIQUE MENEGON 898.0027.8735.6852 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 163609 GLORIA PERETTO MAXIMOVITZ 898.0007.5310.3011 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 145027 IRENE SANTOS DAS NEVES 207.0134.0163.0008 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1245108 IVANE ZANDONA 709.2052.1323.8331 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1567881 IZADORA ANTUNES CORREA 898.0059.1918.1348 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1165977 JHENYFFER EMANUELY FRANK 898.0027.3352.6644 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 172952 JOAO CRISTIANO SCHUASTZ SOBRINHO 107.8782.1567.0004 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 190835 JOAO DA SILVA 898.0007.5138.4889 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1242942 JOICE LAZZARETTI 700.4037.5713.4150 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1104723 LEDIR MARIA TATSCH LAVANDOSKI 207.2252.4891.0003 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 163771 LEDUVINO DE AVILA 700.0026.8760.6205 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 166817 LUCIA KOLING DA SILVA 704.2057.5699.4381 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)
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9,50 1567417 LUIZ MURARI 700.5065.2303.6553 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1130798 MARIA RISSO GOBBI 898.0007.5133.2307 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1564199 MARLI INDIAMARA DOS SANTOS 709.6046.4509.3277 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1126044 SILVIO MORAES 898.0007.5134.2973 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA 700.1029.0926.6714 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 18874 VALDEVINO FERREIRA DOS SANTOS 898.0007.5135.9221 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1252228 VALDIR ANTONIO CARNELUTT 704.1001.7312.6479 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

9,50 1110492 VITOR MANOEL SILVEIRA DOS SANTOS 702.4053.4716.6530 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

68,8010    020403017 - 767 - RADIOGRAFIA DE TORAX (PA)

6,88 168292 ANGELIM BORGES RODRIGUES 898.0004.5281.5683 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 1166854 CLAUDETE TERESINHA RECH 898.0027.3527.2984 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 187733 FERNANDO GOMES ALVES 801.4341.1948.5167 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 1220994 JOSE ANILDO RODRIGUES 107.7221.6573.0004 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 1117636 LUIZ CATUZZO 898.0007.5309.8964 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 1252859 MARIA ALADI CARNELUTTI 200.9995.7218.0007 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 1567518 NELSON GOBBI 704.2007.3664.3481 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 1133752 OTILIA RODRIGUES DA SILVA 165.6954.1138.0001 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 19847 VALDIR LEOPOLDO RECH 207.2252.4476.0007 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,88 176580 VILMA BIANCHINI CLIMA 209.3363.6959.0006 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

1.305,0029    020403018 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

45,00 1170 ANA BASSO 704.8070.7504.2440 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1130264 ANDRIZE FATIMA GNOATTO 898.0007.5133.2188 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1108119 ANGELA ANTONIA BASSANESE 801.4341.1644.6217 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 178995 DEJANIRA DA SILVA CAUVILA 201.5156.5419.0004 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1108064 EMILIA SALETE ZDIARSKI WAULCZINSKI 801.4341.1647.0673 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1148763 ISOLETE FATIMA PERGHER RODRIGUES 898.0004.7034.7092 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1105199 JANETE TEREZINHA PEFFAN 898.0007.5307.6502 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 115634 JEMARI TEREZINHA DAICZMAN DETONI 201.0025.0267.0005 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1109525 JOCELEY DA SILVA COVATTI 206.3750.4989.0003 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1184634 JUCELDA DE FATIMA DE LIMA 206.6566.2607.0009 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1231803 LIDIA ALVES MORAES 702.3001.7821.7415 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1187954 LOURDES MARCHEZAN MANICA 204.4043.1152.0001 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1236254 MARIA ESTER TUSSI DE AVILA 700.6089.2528.0166 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1197133 MARIA SALETE MACHSIMOVITZ 203.8180.6647.0002 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 169490 MARINA GONÇALVES 705.0040.7311.7152 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 145832 MARLENE LANZARINI 209.2724.6567.0004 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1129610 MARLENE WEBER 801.4341.1402.7799 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1181615 MARLI CARNEIRO MEDEIROS DE LARA 898.0010.6302.1504 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1161973 MARLI NATALINA LUIZ ZINI FERRARI 898.0027.0878.2268 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1231970 NAIR WEISSHEIMER 702.1057.3505.9297 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1159883 NOELI DE SOUZA ZENERE 708.5015.6988.2180 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1138186 OLINDA DE FATIMA PORTELA OLIVEIRA 209.7284.2750.0009 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 179789 OLIVA DELLALIBERA VITORASSI 898.0030.4413.8967 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 18604 SANTA FATIMA DA SILVA SANTOS 201.0025.3738.0003 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 157641 SILVANA RUFATO 129.4077.0516.0006 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 164018 SONIA MANTUVAMNI MORAES 898.0007.5310.5642 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 131710 SUELI LOURDES JULIANOTI GOETZ 801.4341.1645.5925 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1112343 ZELIA GIRARDI 165.6865.5377.0005 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 1422062 ZILMARA DA SILVA CASTRO 705.2034.5336.7573 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

57,78 9    020404001 - 760 - RADIOGRAFIA DE ANTEBRACO

6,42 1335 ALBINO DALBOSCO 161.0718.4075.0004 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

12,84 2249263 DIANA FREITAS BORGES 702.8006.2721.0868 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,42 1176430 ILARIO CUCCHI 210.2766.3747.0005 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,42 1220898 ISADORA CRISTINA RODRIGUES 898.0046.0653.1608 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,42 1149832 JAURI MATUCHAK DE OLIVEIRA 898.0004.7972.0268 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,42 1231441 JESSICA MOREIRA 162.1407.0510.0001 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,42 1249396 VICTOR JUNIOR MENEGON 898.0058.2997.9987 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,42 148493 WAGNER LOVATTO 207.2252.4727.0000 CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

236,9616    020502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 252075 ANTONIO DUBENA 898.0007.5133.2897 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

29,62 2108064 EMILIA SALETE ZDIARSKI WAULCZINSKI 801.4341.1647.0673 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

29,62 2176361 JAQUELINE DE ALMEIDA PASQUALOTTO 706.5003.1117.7297 CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN

29,62 266817 LUCIA KOLING DA SILVA 704.2057.5699.4381 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

29,62 258091 MARLI DE PAULA GUEDES MACHADO 705.0008.8331.9557 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

29,62 248286 NEUSA ANTONINHA BRASIL 209.2024.0865.0008 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

29,62 2188789 SALETE RODRIGUES FERNANDES 706.8087.2125.1920 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

29,62 2251449 TEREZINHA DE LURDES PADILHA 700.5023.9100.5458 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

818,46 6    020602003 - 917 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX

136,41 1156312 ADEMIR GNOATTO 700.5091.4129.5250 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

136,41 185836 ALTAIR JOAQUIN SALVI 207.2252.3674.0000 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

136,41 185836 ALTAIR JOAQUIN SALVI 207.2252.3674.0000 CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM S/C LTDA.(SAO LUCAS)

136,41 198016 CLAUDETE MARIA CALEGARI SECATO 898.0007.5138.7217 CDIPSUL - Clínica de Diagnóstico por Imagem do Sul Ltda.

136,41 1169032 JANDIR LUIZ COPINI 898.0032.2593.1189 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

136,41 1176776 LEDOVINO LOVATTO 705.0030.6809.5153 CDIPSUL - Clínica de Diagnóstico por Imagem do Sul Ltda.

1.386,3010    020603001 - 924 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN SUPERIOR

138,63 1144358 ADAIR BELUSSO 201.6234.2424.0007 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA
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138,63 185836 ALTAIR JOAQUIN SALVI 207.2252.3674.0000 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 178988 CELSO BATISTUS 898.0030.3357.8707 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1567383 DEBORA WEISS LANGER 708.1095.5821.7432 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1117639 ERONI MACHADO TOLLER 898.0010.6302.4309 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1169032 JANDIR LUIZ COPINI 898.0032.2593.1189 CDIPSUL - Clínica de Diagnóstico por Imagem do Sul Ltda.

138,63 1120396 JULIANA DE LIMA SILVEIRA 702.1047.6290.0990 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 160218 ODAIR ABATI 705.4034.6617.7695 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1112681 SILVIONEI CEZAR SANDRIM 898.0027.0878.2314 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1187491 THAIS REGINA DOS SANTOS 898.0019.8661.9518 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

1.386,3010    020603003 - 925 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE / BACIA / ABDOMEN INFERIOR

138,63 1144358 ADAIR BELUSSO 201.6234.2424.0007 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 185836 ALTAIR JOAQUIN SALVI 207.2252.3674.0000 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 178988 CELSO BATISTUS 898.0030.3357.8707 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1567383 DEBORA WEISS LANGER 708.1095.5821.7432 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1117639 ERONI MACHADO TOLLER 898.0010.6302.4309 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1169032 JANDIR LUIZ COPINI 898.0032.2593.1189 CDIPSUL - Clínica de Diagnóstico por Imagem do Sul Ltda.

138,63 1120396 JULIANA DE LIMA SILVEIRA 702.1047.6290.0990 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 160218 ODAIR ABATI 705.4034.6617.7695 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1112681 SILVIONEI CEZAR SANDRIM 898.0027.0878.2314 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

138,63 1187491 THAIS REGINA DOS SANTOS 898.0019.8661.9518 CLíNICA RADIOLóGICA SUDOESTE S/C LTDA

537,50 2    020701003 - 937 - RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL/PESCOCO

268,75 179236 ALICE GONCALVES KRASNIAK 898.0030.6200.2109 CRD-CENTRO REGIONAL DE DIAGNOSTICOS SA

268,75 180683 ELIZANGELA FERREIRA DA CRUZ 161.2770.2799.0004 CLINICA RADIOLOGICA SANTA ANA LTDA. EPP

30,00 1    021102006 - 1128 - TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO

30,00 12628 ELAINE BEATRIZ CARLETTO 201.5156.8876.0008 CLINICA MEDICA PROTEGE LTDA

216,00 8    021105008 - 1171 - ELETRONEUROMIOGRAMA (ENMG)

54,00 215621 JURACI AZEVEDO DA SILVA 898.0007.5310.4999 SERVICO PROPRIO - ELETROENCEFALO - DR SYLVIO - ENCAIXE

54,00 213797 ROSA MARIA GASSNER ZIARSKI 898.0010.6302.4368 SERVICO PROPRIO - ELETROENCEFALO - DR SYLVIO - ENCAIXE

54,00 260215 SERAFIM DONATO CECHIN 201.5156.5656.0003 SERVICO PROPRIO - ELETROENCEFALO - DR SYLVIO - ENCAIXE

54,00 2152680 SONIA SALETE TONKIEL VIEIRA DA SILVA 207.0283.8742.0018 SERVICO PROPRIO - ELETROENCEFALO - DR SYLVIO - ENCAIXE

880,0022    021106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 2119477 BERNARDETE APARECIDA QUELIN 898.0007.5310.1000 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 2108064 EMILIA SALETE ZDIARSKI WAULCZINSKI 801.4341.1647.0673 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 234665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN 161.8222.8297.0005 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 2176361 JAQUELINE DE ALMEIDA PASQUALOTTO 706.5003.1117.7297 CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN

80,00 211858 JOANA IVONETE DE AVILA 898.0032.7068.1633 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 258091 MARLI DE PAULA GUEDES MACHADO 705.0008.8331.9557 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 248286 NEUSA ANTONINHA BRASIL 209.2024.0865.0008 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 2188789 SALETE RODRIGUES FERNANDES 706.8087.2125.1920 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 2251449 TEREZINHA DE LURDES PADILHA 700.5023.9100.5458 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 29497 VILSON DE AVILA 898.0007.5138.6393 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

80,00 2123913 WALENTIN WAUCZINSKI NETO 898.0007.5307.5050 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

2.424,00100    021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2183920 ADRIANO GASSNER SMIATOWSKI 898.0032.5672.3278 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

48,48 2153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI 704.0023.6047.3066 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 2153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI 704.0023.6047.3066 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 2137200 ANA MUCZINSKI 898.0007.5136.0610 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

48,48 2125369 ANTONIA SUELI DA SILVA 801.4341.1402.7772 CLINICA E HOSPITAL DE OLHOS DR. MARCO ANTONIO PIRES

48,48 220218 ANTONIO BATISTA DE AZEVEDO 898.0007.5310.1124 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2255081 ARTHUR BALDIN DE SOUZA NETO 701.4066.3180.6436 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 245214 AUGUSTA PEDROSO OLDONI 801.4341.1645.4759 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 224699 BELMIRO TELLES GOMES 209.1285.6151.0000 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

72,72 3128620 CAUÃ MACHADO 898.0040.9444.8596 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

48,48 2247190 CLAIR DAICZMAN CAMPOS 706.9061.9689.2539 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2108056 CLEMAIR MARIA MORENO 898.0007.5307.4887 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2567790 DOLENCIA SAINTILUS 702.5033.4282.0434 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

48,48 247850 ELEZANDRA GASSNER 898.0007.5310.5456 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

48,48 2108064 EMILIA SALETE ZDIARSKI WAULCZINSKI 801.4341.1647.0673 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

48,48 264815 EVA VARGAS MITRUT 706.8067.5316.7729 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 266467 FATIMA ASCOLI 204.3842.5140.0006 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2424427 FERNANDA KUBIAK 705.0038.6458.3654 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2141186 FERNANDES ANTONIO BACCHI 708.0033.5196.5729 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 256462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA 201.5156.1316.0003 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 297420 GILMAR RIBEIRO DA SILVA 898.0010.6302.1407 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

48,48 2171078 GLAUCIA ROBERTA DE OLIVEIRA 898.0004.9963.9288 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2241527 ILHIETE MARLY KALB BERNARDI 200.2518.1380.0007 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

48,48 2235384 ISAAC NUNES BRAZ 898.0049.4645.8656 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 2122991 IVANEIDE ZANELLA 898.0007.5138.7713 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

48,48 218408 IVANILDE MARIA ZANELLA 898.0007.5310.0357 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

48,48 234665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN 161.8222.8297.0005 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

48,48 242222 IZAURA DE OLIVEIRA DUARTE 898.0007.5310.9087 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

48,48 2105618 JAIME JOSE PEFFAN 207.0284.0852.0008 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

48,48 251251 JOSIANE RIZZO 898.0007.5138.6482 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

48,48 2235855 JULIA PEREIRA DOS SANTOS 704.2077.5261.5280 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2247531 KEMYLLI VITORIA MENEGON 898.0058.4611.1485 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2232013 LEANDRA BEATRIZ DA SILVA 707.4000.4714.3574 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME
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48,48 2171271 LETICIA KAULFUSS LEITE 898.0032.5287.8455 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

48,48 2156248 LIDIA PLAKITIKA 163.8198.2420.0018 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2207990 LINEIA VITORIA ARMANI 706.7015.6956.5012 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

48,48 2567350 NICOLY EMILY LUIZETTO PEREIRA CORDEIRO 704.1021.3257.0570 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 216746 NOEMI ANTUNES DOS SANTOS DA SILVA LARA 165.3211.1709.0009 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2201452 ODAIR CHUTA 708.5093.2212.9978 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

24,24 170395 SADIR VEBER 201.5155.9761.0003 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

48,48 2190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO 898.0030.4826.6129 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

48,48 2165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE 898.0027.2954.6229 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

48,48 244447 TEREZINHA DE FATIMA OLIVEIRA RIBEIRO DOS SANTOS 898.0007.5310.6355 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2566191 TEREZINHA SMIATOWSKI 700.0011.1902.2309 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

48,48 2242226 VALDEMIR ANTONIO DA SILVA 708.6020.3121.3681 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

48,48 2212616 VINICIUS DE MATTOS ALVES LIRA 898.0034.5219.2808 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

48,48 218259 VITALINA MUSSIOL 700.6004.3185.7260 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

48,48 2123913 WALENTIN WAUCZINSKI NETO 898.0007.5307.5050 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

48,48 2210819 WOLYVER SAMUEL DOS SANTOS MAIER 898.0032.1876.0455 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

48,48 2184378 YCARO GABRIEL CHAGAS SANT ANA 898.0032.6048.8393 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

148,08 6    021106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 158091 MARLI DE PAULA GUEDES MACHADO 705.0008.8331.9557 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,68 148286 NEUSA ANTONINHA BRASIL 209.2024.0865.0008 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,68 1188789 SALETE RODRIGUES FERNANDES 706.8087.2125.1920 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,68 1251449 TEREZINHA DE LURDES PADILHA 700.5023.9100.5458 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,68 115648 TEREZINHA DO ROSARIO RAMOS 701.4076.4195.1634 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

24,68 1123913 WALENTIN WAUCZINSKI NETO 898.0007.5307.5050 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

343,74102    021106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2183920 ADRIANO GASSNER SMIATOWSKI 898.0032.5672.3278 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

6,74 2153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI 704.0023.6047.3066 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 2153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI 704.0023.6047.3066 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 2137200 ANA MUCZINSKI 898.0007.5136.0610 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

6,74 2125369 ANTONIA SUELI DA SILVA 801.4341.1402.7772 CLINICA E HOSPITAL DE OLHOS DR. MARCO ANTONIO PIRES

6,74 220218 ANTONIO BATISTA DE AZEVEDO 898.0007.5310.1124 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2255081 ARTHUR BALDIN DE SOUZA NETO 701.4066.3180.6436 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 245214 AUGUSTA PEDROSO OLDONI 801.4341.1645.4759 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 224699 BELMIRO TELLES GOMES 209.1285.6151.0000 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 2119477 BERNARDETE APARECIDA QUELIN 898.0007.5310.1000 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

6,74 2247190 CLAIR DAICZMAN CAMPOS 706.9061.9689.2539 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2108056 CLEMAIR MARIA MORENO 898.0007.5307.4887 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2567790 DOLENCIA SAINTILUS 702.5033.4282.0434 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

6,74 247850 ELEZANDRA GASSNER 898.0007.5310.5456 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

6,74 2108064 EMILIA SALETE ZDIARSKI WAULCZINSKI 801.4341.1647.0673 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

6,74 264815 EVA VARGAS MITRUT 706.8067.5316.7729 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 266467 FATIMA ASCOLI 204.3842.5140.0006 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2424427 FERNANDA KUBIAK 705.0038.6458.3654 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2141186 FERNANDES ANTONIO BACCHI 708.0033.5196.5729 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 256462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA 201.5156.1316.0003 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 297420 GILMAR RIBEIRO DA SILVA 898.0010.6302.1407 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

6,74 2171078 GLAUCIA ROBERTA DE OLIVEIRA 898.0004.9963.9288 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2241527 ILHIETE MARLY KALB BERNARDI 200.2518.1380.0007 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

6,74 2235384 ISAAC NUNES BRAZ 898.0049.4645.8656 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 2122991 IVANEIDE ZANELLA 898.0007.5138.7713 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

6,74 218408 IVANILDE MARIA ZANELLA 898.0007.5310.0357 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

6,74 234665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN 161.8222.8297.0005 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

6,74 242222 IZAURA DE OLIVEIRA DUARTE 898.0007.5310.9087 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

6,74 2105618 JAIME JOSE PEFFAN 207.0284.0852.0008 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

6,74 251251 JOSIANE RIZZO 898.0007.5138.6482 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

6,74 2235855 JULIA PEREIRA DOS SANTOS 704.2077.5261.5280 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2232013 LEANDRA BEATRIZ DA SILVA 707.4000.4714.3574 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 2171271 LETICIA KAULFUSS LEITE 898.0032.5287.8455 CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

6,74 2156248 LIDIA PLAKITIKA 163.8198.2420.0018 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2207990 LINEIA VITORIA ARMANI 706.7015.6956.5012 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

6,74 248286 NEUSA ANTONINHA BRASIL 209.2024.0865.0008 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

6,74 2567350 NICOLY EMILY LUIZETTO PEREIRA CORDEIRO 704.1021.3257.0570 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 2201452 ODAIR CHUTA 708.5093.2212.9978 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

6,74 2110947 ROMARIO JOSE OLIVEIRA DE SOUZA 898.0007.5310.6010 CLINICA E HOSPITAL DE OLHOS DR. MARCO ANTONIO PIRES

6,74 245905 SANTINA RUGISKI 898.0007.5138.7152 CLINICA E HOSPITAL DE OLHOS DR. MARCO ANTONIO PIRES

6,74 2190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO 898.0030.4826.6129 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

6,74 2165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE 898.0027.2954.6229 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

6,74 244447 TEREZINHA DE FATIMA OLIVEIRA RIBEIRO DOS SANTOS 898.0007.5310.6355 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2566191 TEREZINHA SMIATOWSKI 700.0011.1902.2309 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

6,74 2242226 VALDEMIR ANTONIO DA SILVA 708.6020.3121.3681 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 2153716 VANIR SIMAO DAL BOSCO 207.0133.9394.0007 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

6,74 29497 VILSON DE AVILA 898.0007.5138.6393 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

6,74 2212616 VINICIUS DE MATTOS ALVES LIRA 898.0034.5219.2808 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

6,74 218259 VITALINA MUSSIOL 700.6004.3185.7260 CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

6,74 2123913 WALENTIN WAUCZINSKI NETO 898.0007.5307.5050 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

6,74 2184378 YCARO GABRIEL CHAGAS SANT ANA 898.0032.6048.8393 MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME
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242,4010    021106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1108064 EMILIA SALETE ZDIARSKI WAULCZINSKI 801.4341.1647.0673 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,24 164815 EVA VARGAS MITRUT 706.8067.5316.7729 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

24,24 1235384 ISAAC NUNES BRAZ 898.0049.4645.8656 CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN

24,24 1176361 JAQUELINE DE ALMEIDA PASQUALOTTO 706.5003.1117.7297 CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN

24,24 166817 LUCIA KOLING DA SILVA 704.2057.5699.4381 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

24,24 158091 MARLI DE PAULA GUEDES MACHADO 705.0008.8331.9557 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,24 148286 NEUSA ANTONINHA BRASIL 209.2024.0865.0008 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,24 1188789 SALETE RODRIGUES FERNANDES 706.8087.2125.1920 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,24 1251449 TEREZINHA DE LURDES PADILHA 700.5023.9100.5458 CLINICA OLHOS GRANZOTTO

24,24 115648 TEREZINHA DO ROSARIO RAMOS 701.4076.4195.1634 ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

46,00 2    021107020 - 1248 - IMITANCIOMETRIA

23,00 1105341 EDIVALDO PORTELA 801.4341.1647.0428 COMUNIC - DRA CLEYCE

23,00 123173 IVANKA CISSESKI 898.0010.6302.4260 COMUNIC - DRA CLEYCE

150,00 1    070107010 - 4991 - PROTESE PARCIAL MAXILAR REMOVIVEL

150,00 175624 JULIO SILVESTRE DE OLIVEIRA 898.0007.5138.1294 CRE ODONTOLOGIA - CEO - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS

12.246,62470Total
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